- ۱- یعقوبی، احمد بن ابی یعقوب: البلدان، ترجمهٔ دکتر محمد ابراهیم آیتی، (تهران، بنگاه ترجمه، چاپ سوم، ۱۳۵۶) ص ۴۹.
- ۲- قمی، حسن: تاریخ قم، ترجمهٔ حسن بن علی... بن عبدالملک قمی، تصحیح جلال‌الدین تهرانی، (تهران، توس، ۱۳۶۱) ص ۳۱.
- ۳- طبری، ابی جعفر محمد بن جریر: تاریخ الامم و الملوک، (قاهره، استقامه، ۱۳۵۸/۱۹۳۹م) ج ۵، ص ۱۸۰. ابن اثیر عزالدین: الكامل فی التاریخ، (بیروت، دارصادر و دار بیروت، ۱۹۶۵م) ج ۴، ص ۴۹۵، ۴۹۴.
- ۴- تاریخ قم، ص ۲۷۹.
- ۵- تاریخ الامم و الملوک، ج ۴، ص ۵۶۹. الكامل فی التاریخ، ج ۴، ص ۲۷۲، ۲۷۳. مسکویه رازی، ابوعلی: تجارب الامم، تحقیق ابوالقاسم امامی، (تهران، دار سروش، چاپ اول، ۱۳۶۶ش) ج ۲، ص ۱۷۳-۱۷۴. تاریخ قم، ص ۲۸۴-۲۹۰.
- ۶- حموی، یاقوت بن عبدالله: معجم البلدان، (بیروت، دارصادر و دار بیروت، ۱۹۵۷) ج ۴، ص ۳۹۷. اصطخری، ابراهیم بن محمد: مسالک الممالک، (تهران، صدر، بی‌تا) ص ۲۰۱. تاریخ قم، ۲۷۹. مقدسی، محمد بن احمد: احسن التقاسیم فی معرفة الاقالیم، (لیدن، چاپ بریل، ۱۹۰۶م) ص ۳۹۵. کلینی، محمد بن یعقوب بن اسحاق: اصول کافی، ترجمه و شرح سید جواد مصطفوی، (تهران، چهارده معصوم، بی‌تا) ج ۲، ص ۴۶۱، ۴۶۲.
- ۷- طوسوی، محمد بن الحسن: رجال طوسوی، (نجف، حیدریه، چاپ اول، ۱۹۶۱/۱۳۸۰م) ص ۳۴۷، ۱۷۸.
- ۸- تاریخ قم، ص ۱۶۴.
- ۹- طوسوی، محمد بن الحسن: اختیار معرفة الرجال معروف به رجال کشی، مصحح حسن مصطفوی،

(مشهد، دانشگاه، ۱۳۴۸) ص ۵۹۴، ۵۹۵.

۱۰- نجاشی، احمد بن علی: فهرست اسما مصنفی الشیعه معروف به رجال نجاشی، قم، داوری، بی تا) ص ۵۳.

۱۱- رجال نجاشی، ص ۲۰.